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Splash Meet Manager, 11.80519 Registered to SiKReT Gliwice 15.12.2024 18:57 - Strona 1

Zimowe Mistrzostwa Polski Juniorów 15 lat
Gliwice, 13. - 15.12.2024

Konkurencja 19 Dziewcząt, 400m dowolny 15 lat
14.12.2024 - 9:30 Wyniki Eliminacje
Rekord Polski 15 lat 4:08.60 Guść Wiktoria 01705 Poznań 23.11.2019
Punkty: AQUA 2024

Pozycja Rok ur. Czas CR Strata % popr. FINA

1. Polak Iga 09 UKP Unia Oświęcim 4:26.03 +0,71 95% 657 A
50m: 31.00 31.00 150m: 1:38.13 33.70 250m: 2:45.23 33.60 350m: 3:52.71 33.82

100m: 1:04.43 33.43 200m: 2:11.63 33.50 300m: 3:18.89 33.66 400m: 4:26.03 33.32

2. Reszko Lena 09 UKP ,,Polonia Warszawa'' 4:28.92 +0,74 + 2.89 96% 636 A
50m: 30.40 30.40 150m: 1:38.39 33.96 250m: 2:46.80 34.02 350m: 3:55.69 34.26

100m: 1:04.43 34.03 200m: 2:12.78 34.39 300m: 3:21.43 34.63 400m: 4:28.92 33.23

3. Karkocha Gabriela 09 UKP Unia Oświęcim 4:29.60 +0,68 + 3.57 98% 631 A
50m: 31.15 31.15 150m: 1:38.89 34.01 250m: 2:47.24 34.07 350m: 3:55.86 34.49

100m: 1:04.88 33.73 200m: 2:13.17 34.28 300m: 3:21.37 34.13 400m: 4:29.60 33.74

4. Kiszczak Olga 09 UKP Unia Oświęcim 4:31.76 +0,69 + 5.73 102% 616 A
50m: 31.22 31.22 150m: 1:39.19 34.30 250m: 2:48.24 34.79 350m: 3:57.76 34.89

100m: 1:04.89 33.67 200m: 2:13.45 34.26 300m: 3:22.87 34.63 400m: 4:31.76 34.00

5. Kuczmar Aleksandra 09 UKP ,,Polonia Warszawa'' 4:33.26 +0,68 + 7.23 94% 606 A
50m: 31.01 31.01 150m: 1:38.55 33.88 250m: 2:47.46 34.41 350m: 3:58.26 35.43

100m: 1:04.67 33.66 200m: 2:13.05 34.50 300m: 3:22.83 35.37 400m: 4:33.26 35.00

6. Kochańska Urszula 09 UKS "Olimp" Gorzów Wlkp. 4:34.17 +0,67 + 8.14 105% 600 A
50m: 31.83 31.83 150m: 1:42.38 35.46 250m: 2:52.49 35.03 350m: 4:01.54 34.04

100m: 1:06.92 35.09 200m: 2:17.46 35.08 300m: 3:27.50 35.01 400m: 4:34.17 32.63

7. Wegner Julia 09 MKP Szczecin 4:34.36 +0,72 + 8.33 94% 599 A
50m: 31.05 31.05 150m: 1:39.62 34.45 250m: 2:50.09 35.24 350m: 4:00.18 35.03

100m: 1:05.17 34.12 200m: 2:14.85 35.23 300m: 3:25.15 35.06 400m: 4:34.36 34.18

8. Wieczorek Michalina 09 UKP Unia Oświęcim 4:34.69 +0,70 + 8.66 97% 597 A
50m: 31.17 31.17 150m: 1:39.79 34.56 250m: 2:49.53 34.80 350m: 4:00.14 35.63

100m: 1:05.23 34.06 200m: 2:14.73 34.94 300m: 3:24.51 34.98 400m: 4:34.69 34.55

9. Starkiewicz Zuzanna 09 KU AZS UMCS Lublin 4:36.29 +0,71 + 10.26 99% 586 A
50m: 31.55 31.55 150m: 1:41.11 35.09 250m: 2:51.81 35.47 350m: 4:02.92 35.32

100m: 1:06.02 34.47 200m: 2:16.34 35.23 300m: 3:27.60 35.79 400m: 4:36.29 33.37

10. Kapka Antonina 09 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 4:36.75 +0,69 + 10.72 98% 583 A
50m: 31.48 31.48 150m: 1:41.15 34.91 250m: 2:52.09 35.32 350m: 4:03.01 35.04

100m: 1:06.24 34.76 200m: 2:16.77 35.62 300m: 3:27.97 35.88 400m: 4:36.75 33.74

11. Okoń Anna 09 LKS Jedność 32 Przyszowice 4:36.96 +0,85 + 10.93 98% 582 B
50m: 31.25 31.25 150m: 1:40.83 35.06 250m: 2:51.72 35.52 350m: 4:02.83 35.46

100m: 1:05.77 34.52 200m: 2:16.20 35.37 300m: 3:27.37 35.65 400m: 4:36.96 34.13

12. Mazurek Dagmara 09 KU AZS UMCS Lublin 4:38.43 +0,75 + 12.40 98% 573 B
50m: 31.74 31.74 150m: 1:41.15 34.99 250m: 2:52.37 35.53 350m: 4:03.55 35.52

100m: 1:06.16 34.42 200m: 2:16.84 35.69 300m: 3:28.03 35.66 400m: 4:38.43 34.88

13. Bednarek Lena 09 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 4:38.91 +0,56 + 12.88 97% 570 B
50m: 31.53 31.53 150m: 1:41.67 35.55 250m: 2:53.65 35.85 350m: 4:04.83 35.60

100m: 1:06.12 34.59 200m: 2:17.80 36.13 300m: 3:29.23 35.58 400m: 4:38.91 34.08

14. Łuczak Anika 09 UKS SP-149 Łódź 4:38.92 +0,64 + 12.89 101% 570 B
50m: 31.68 31.68 150m: 1:42.68 35.78 250m: 2:54.50 35.86 350m: 4:05.05 34.66

100m: 1:06.90 35.22 200m: 2:18.64 35.96 300m: 3:30.39 35.89 400m: 4:38.92 33.87

15. Bogielczyk Natalia 09 KS Neptun Świdnica 4:40.20 +0,69 + 14.17 105% 562 B
50m: 32.97 32.97 150m: 1:43.62 35.68 250m: 2:54.82 35.41 350m: 4:05.93 35.58

100m: 1:07.94 34.97 200m: 2:19.41 35.79 300m: 3:30.35 35.53 400m: 4:40.20 34.27

16. Chałupka Amelia 09 MKS Piaseczno 4:40.60 +0,76 + 14.57 98% 560 B
50m: 31.43 31.43 150m: 1:42.10 35.79 250m: 2:54.35 36.19 350m: 4:06.14 35.97

100m: 1:06.31 34.88 200m: 2:18.16 36.06 300m: 3:30.17 35.82 400m: 4:40.60 34.46

17. Gnaś Nadia 09 UKS Tri-Team Rumia 4:42.28 +0,83 + 16.25 99% 550 B
50m: 32.84 32.84 150m: 1:43.72 35.60 250m: 2:55.27 35.59 350m: 4:07.85 36.39

100m: 1:08.12 35.28 200m: 2:19.68 35.96 300m: 3:31.46 36.19 400m: 4:42.28 34.43

18. Wolna Aleksandra 09 MKP Astromal-Leszno 4:43.19 +0,79 + 17.16 100% 544 B
50m: 31.00 31.00 150m: 1:42.15 35.89 250m: 2:54.95 36.51 350m: 4:07.98 36.54

100m: 1:06.26 35.26 200m: 2:18.44 36.29 300m: 3:31.44 36.49 400m: 4:43.19 35.21
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Zimowe Mistrzostwa Polski Juniorów 15 lat
Gliwice, 13. - 15.12.2024

Konkurencja 19, Dziewcząt, 400m dowolny, Eliminacje, 15 lat

Pozycja Rok ur. Czas CR Strata % popr. FINA

19. Drabych Valeriia 09 KS KSZO Ostrowiec Św. 4:43.65 +0,71 + 17.62 107% 542
50m: 32.67 32.67 150m: 1:44.03 35.85 250m: 2:56.27 36.19 350m: 4:08.46 36.14

100m: 1:08.18 35.51 200m: 2:20.08 36.05 300m: 3:32.32 36.05 400m: 4:43.65 35.19

20. Ciupa Ewelina 09 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 4:43.87 + 17.84 95% 540 B
50m: 31.93 31.93 150m: 1:43.90 36.37 250m: 2:56.95 36.25 350m: 4:09.21 35.56

100m: 1:07.53 35.60 200m: 2:20.70 36.80 300m: 3:33.65 36.70 400m: 4:43.87 34.66

21. Maik Victoria 09 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 4:45.41 +0,69 + 19.38 100% 532 B
50m: 32.03 32.03 150m: 1:43.53 35.85 250m: 2:56.49 36.54 350m: 4:10.32 36.91

100m: 1:07.68 35.65 200m: 2:19.95 36.42 300m: 3:33.41 36.92 400m: 4:45.41 35.09

22. Bilińska Iga 09 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 4:45.94 +0,79 + 19.91 99% 529 R
50m: 30.42 30.42 150m: 1:41.79 36.39 250m: 2:54.76 36.18 350m: 4:09.35 37.13

100m: 1:05.40 34.98 200m: 2:18.58 36.79 300m: 3:32.22 37.46 400m: 4:45.94 36.59

23. Łuczak Agata 09 Stowarzyszenie Solne Miasto Wieliczka4:47.47 +0,67 + 21.44 96% 520 R
50m: 32.74 32.74 150m: 1:44.47 36.31 250m: 2:57.59 36.24 350m: 4:10.97 36.50

100m: 1:08.16 35.42 200m: 2:21.35 36.88 300m: 3:34.47 36.88 400m: 4:47.47 36.50

24. Długopolska Nikola 09 UKS SMS Galicja Kraków 4:49.17 + 23.14 91% 511
50m: 32.14 32.14 150m: 1:44.31 36.58 250m: 2:58.26 37.05 350m: 4:12.52 37.06

100m: 1:07.73 35.59 200m: 2:21.21 36.90 300m: 3:35.46 37.20 400m: 4:49.17 36.65

25. Stambuła Joanna 09 Akademia Sms Racibórz 4:50.45 +0,82 + 24.42 101% 505
50m: 32.85 32.85 150m: 1:43.95 36.09 250m: 2:57.18 36.63 350m: 4:12.22 37.72

100m: 1:07.86 35.01 200m: 2:20.55 36.60 300m: 3:34.50 37.32 400m: 4:50.45 38.23

26. Balicka Ada 09 OŚ AZS w Poznaniu 4:52.07 +0,73 + 26.04 100% 496
50m: 33.17 33.17 150m: 1:45.73 36.59 250m: 2:59.69 37.09 350m: 4:15.23 37.62

100m: 1:09.14 35.97 200m: 2:22.60 36.87 300m: 3:37.61 37.92 400m: 4:52.07 36.84

27. Chyczewska Pola 09 UKS "Olimp" Gorzów Wlkp. 4:52.35 +0,72 + 26.32 93% 495
50m: 32.02 32.02 150m: 1:45.34 37.07 250m: 3:00.64 37.84 350m: 4:15.69 37.49

100m: 1:08.27 36.25 200m: 2:22.80 37.46 300m: 3:38.20 37.56 400m: 4:52.35 36.66

28. Sztreker-Wójcik Iga 09 UKS G-8 Bielany Warszawa 4:54.09 +0,73 + 28.06 95% 486
50m: 32.89 32.89 150m: 1:45.70 37.22 250m: 3:01.19 37.74 350m: 4:17.05 37.92

100m: 1:08.48 35.59 200m: 2:23.45 37.75 300m: 3:39.13 37.94 400m: 4:54.09 37.04

29. Stachewicz Magdalena 09 AZS AWF Warszawa 4:58.80 +0,72 + 32.77 102% 463
50m: 33.98 33.98 150m: 1:50.91 38.68 250m: 3:07.93 37.77 350m: 4:22.87 36.88

100m: 1:12.23 38.25 200m: 2:30.16 39.25 300m: 3:45.99 38.06 400m: 4:58.80 35.93

30. Pikoń Julia 09 UKP ,,Polonia Warszawa'' 4:59.59 +0,67 + 33.56 106% 460
50m: 34.16 34.16 150m: 1:50.96 38.77 250m: 3:08.37 37.96 350m: 4:23.65 37.61

100m: 1:12.19 38.03 200m: 2:30.41 39.45 300m: 3:46.04 37.67 400m: 4:59.59 35.94

31. Sowińska Wiktoria 09 Klub Pływacki Ciechanów 5:03.97 +0,67 + 37.94 - 440
50m: 31.74 31.74 150m: 1:45.92 38.17 250m: 3:04.52 39.77 350m: 4:24.71 40.70

100m: 1:07.75 36.01 200m: 2:24.75 38.83 300m: 3:44.01 39.49 400m: 5:03.97 39.26

32. Żmudzińska Milena 09 Neptun Gdańsk 5:07.81 +0,69 + 41.78 101% 424
50m: 33.63 33.63 150m: 1:52.36 39.53 250m: 3:12.59 40.10 350m: 4:31.19 39.62

100m: 1:12.83 39.20 200m: 2:32.49 40.13 300m: 3:51.57 38.98 400m: 5:07.81 36.62

33. Czarnecka Oliwia 09 KS Delfin Gdynia 5:07.85 +0,78 + 41.82 104% 424
50m: 34.52 34.52 150m: 1:52.48 39.37 250m: 3:11.67 39.89 350m: 4:30.81 38.78

100m: 1:13.11 38.59 200m: 2:31.78 39.30 300m: 3:52.03 40.36 400m: 5:07.85 37.04

34. Gierach Maja 09 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 5:08.80 +0,71 + 42.77 93% 420
50m: 33.80 33.80 150m: 1:51.49 39.23 250m: 3:10.16 39.33 350m: 4:30.80 40.62

100m: 1:12.26 38.46 200m: 2:30.83 39.34 300m: 3:50.18 40.02 400m: 5:08.80 38.00

35. Kosmaty Julita 09 UKS Victoria Kozy 5:11.28 + 45.25 109% 410
50m: 34.32 34.32 150m: 1:52.44 40.01 250m: 3:12.64 40.55 350m: 4:32.29 39.50

100m: 1:12.43 38.11 200m: 2:32.09 39.65 300m: 3:52.79 40.15 400m: 5:11.28 38.99

36. Słychan Maja 09 MTKP Delfin Toruń 5:20.23 +0,67 + 54.20 98% 376
50m: 34.99 34.99 150m: 1:54.27 40.66 250m: 3:17.05 41.59 350m: 4:40.90 42.21

100m: 1:13.61 38.62 200m: 2:35.46 41.19 300m: 3:58.69 41.64 400m: 5:20.23 39.33

37. Handzlik Hanna 09 UKS Victoria Kozy 5:28.25 +0,67 + 1:02.22 130% 349
50m: 36.41 36.41 150m: 1:59.23 42.07 250m: 3:24.12 42.31 350m: 4:48.36 41.81

100m: 1:17.16 40.75 200m: 2:41.81 42.58 300m: 4:06.55 42.43 400m: 5:28.25 39.89
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38. Marulska Oliwia 09 UKS Fala Swarzędz 5:31.54 +0,64 + 1:05.51 92% 339
50m: 35.66 35.66 150m: 1:58.00 41.77 250m: 3:25.22 44.26 350m: 4:52.82 43.46

100m: 1:16.23 40.57 200m: 2:40.96 42.96 300m: 4:09.36 44.14 400m: 5:31.54 38.72

39. Kozioł Maja 09 MANTA Siedlce 5:50.85 +0,81 + 1:24.82 102% 286
50m: 39.29 39.29 150m: 2:08.46 45.16 250m: 3:37.94 45.48 350m: 5:08.64 45.40

100m: 1:23.30 44.01 200m: 2:52.46 44.00 300m: 4:23.24 45.30 400m: 5:50.85 42.21

DYSKW. Mądry Maja 09 AZS AWF Warszawa -
O2 - Pływak nie ukończył całego dystansu.  (Czas: 9:50)


